

# 资产负债表

编制单位：中航工业集团财务有限责任公司(合并)

2018年12月

单位：元

资产	行次	期末余额	期初余额	负债及所有者权益	行次	期末余额	期初余额
现金	1	17,938.28	24,489.28	向中央银行借款	51		
存放中央银行款项	2	16,586,760,707.98	4,231,272,024.32	同业及其他金融机构存放款项	52		
其中：准备金存款	3	4,053,565,497.77	4,231,214,511.09	拆入资金	53		
备付金存款	4	12,533,195,210.21	57,513.23	内部拆入	54		
存放同业款项	5	55,779,459,623.93	50,071,133,448.80	交易性金融负债	55		
存放总部款项	6			衍生金融负债	56		
拆出资金	7			卖出回购金融资产款	57		
拆放内部	8			吸收存款	58	100,751,685,025.13	77,652,927,474.71
交易性金融资产	9	500,000,000.00	500,000,000.00	其中：活期存款	59	57,220,196,334.97	38,373,117,510.41
衍生金融资产	10			长期存款	60	43,531,488,690.15	39,279,809,964.30
买入返售金融资产	11			分公司存款	61		
应收利息	12	77,030,527.10	413,908,559.09	应付职工薪酬	62	15,750,559.43	13,835,038.26
发放贷款和垫款	13	30,390,939,163.35	29,154,873,044.68	其中：应付职工工资	63	10,600,000.00	10,600,000.00
其中：短期贷款	14	25,958,386,467.86	26,428,750,632.16	应付职工福利费用	64		
中长期贷款	15	2,038,987,282.50	1,891,700,000.00	应付社会保险费	65	2,055,409.93	621,262.77
票据贴现	16	2,148,883,762.99	586,116,762.52	应付住房公积金	66	12,560.00	12,560.00
非应计贷款	17			应付工会经费	67	1,240,108.33	1,079,760.14
逾期贷款	18			应付职工教育经费	68	1,842,481.17	1,521,455.35
银团贷款	19	244,681,650.00	248,305,650.00		69		
应收款项类投资	20				70		
可供出售金融资产	21	4,000,000,000.00		应交税费	71	77,738,345.87	4,273,587.85
持有至到期投资	22			应付利息	72	258,340,318.94	485,632,230.56
长期股权投资	23			预计负债	73		
拨付营运资金	24			应付债券	74		
投资性房地产	25			拨入营运资金	75		
固定资产原价	26	19,301,781.20	18,105,394.96	递延所得税负债	76		
减：累计折旧	27	15,831,513.32	16,081,394.52	其他负债	77	70,251,260.19	36,275,429.57
固定资产净值	28	3,470,267.88	2,024,000.44	<b>负债合计</b>	<b>78</b>	<b>101,173,765,509.56</b>	<b>78,192,943,760.95</b>
在建工程	29	2,556,871.87	2,556,871.87	<b>所有者权益</b>	<b>79</b>		
无形资产	30	3,812,728.05	2,594,935.00	实收资本	80	2,500,000,000.00	2,500,000,000.00
递延所得税资产	31	71,197,319.05	9,450,305.47	资本公积	81	115,000,413.45	115,000,413.45
抵债资产	32			盈余公积	82	608,966,240.07	531,829,076.40
其他资产	33	25,441,595.05	53,736,798.62	一般风险准备	83	866,179,497.55	860,225,248.15
减：各项资产减值损失准备	34	495,390,926.88	474,400,061.27	未分配利润	84	1,681,384,155.03	1,767,175,917.35
其中：贷款损失准备	35	494,189,590.64	445,689,960.56	<b>所有者权益合计</b>	<b>85</b>	<b>5,771,530,306.10</b>	<b>5,774,230,655.35</b>
其中：短期贷款损失准备	36	389,375,797.02	396,431,259.48		83		
中长期贷款损失准备	37	30,584,809.24	28,375,500.00				
票据贴现损失准备	38	32,373,563.96	8,853,338.45				
非应计贷款损失准备	39						
逾期贷款损失准备	40						
银团贷款损失准备	41	3,670,224.73	3,724,584.73				
拆出资金损失准备	42						
持有至到期投资减值准备	43						
长期股权投资减值准备	44						
坏帐准备	45	1,201,336.24	28,710,100.71				
固定资产减值准备	46						
无形资产减值准备	47						
抵债资产减值准备	48						
<b>资产总计</b>	<b>49</b>	<b>106,945,295,815.66</b>	<b>83,967,174,416.30</b>	<b>负债和所有者权益总计</b>		<b>106,945,295,815.66</b>	<b>83,967,174,416.30</b>

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：





# 利 润 表

编制单位：中航工业集团财务有限责任公司(合并)

2018年12月

单位：元

项 目	行次	本期金额	本年累计金额	上年同期累计金额
一、营业收入	1	46,579,849.92	1,394,678,146.10	1,109,762,928.80
利息净收入	2	-7,038,907.22	-76,841,770.17	380,995,626.24
利息收入	3	86,576,366.94	1,079,710,314.21	1,029,120,367.30
利息支出	4	93,615,274.16	1,156,552,084.39	648,124,741.05
金融企业往来净收入	5	40,059,817.72	1,205,967,074.34	500,010,089.62
金融企业往来收入	6	40,059,738.85	1,205,967,074.34	508,220,367.42
金融企业往来支出	7	-78.87	0.00	8,210,277.80
手续费及佣金净收入	8	14,048,872.59	54,481,866.72	39,714,968.09
手续费及佣金收入	9	14,048,872.59	54,481,866.72	39,714,968.09
手续费及佣金支出	10			
投资收益（损失以“-”号填列）	11		208,281,800.48	188,966,513.39
其中：国债债权投资利息收入	12			
对金融机构其他投资权益	13			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	14			
汇兑收益（损失以“-”号填列）	15	-489,933.17	2,789,174.73	75,731.46
其他业务收入	16			
二、营业支出	17	55,396,281.25	339,829,972.07	216,530,048.33
税金及附加	18	2,344,756.63	14,885,561.32	11,661,452.20
业务及管理费	19	32,060,659.01	141,756,328.41	147,420,600.79
资产减值损失	20	20,990,865.61	183,188,082.34	57,447,995.34
其他业务成本	21			
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	22	-8,816,431.33	1,054,848,174.03	893,232,880.47
加：营业外收入	23	3.26	10,268.26	2,732,621.03
减：营业外支出	24	5,092,934.25	5,592,934.25	3,923.88
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	25	-13,909,362.32	1,049,265,508.04	895,961,577.62
减：所得税费用	26	-10,688,135.37	261,541,398.11	226,094,123.77
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	27	-3,221,226.95	787,724,109.93	669,867,453.85

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：

刘振云